
 
POSTANOWIENIE NR 134/2024 

Komisarza Wyborczego w Ostrołęce II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy w Ostrołęce II postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 

kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu makowskiego, 

powiatu pułtuskiego, powiatu wyszkowskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach

nr 1 – 180 do postanowienia. 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Ostrołęce II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Ostrołęce II 

 

/-/ Krystyna Kołota 

 



 
 

Załącznik nr 49
gm. Szelków 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminne Centrum Kultury, Czytelnictwa i Sportu, Stary Szelków 35A,

06-220 Stary Szelków: 

1. Barbara Karaś, zgłoszona przez KWW OBYWATELE DLA POWIATU, zam. Chrzanowo 

2. Ewelina Prusik, zgłoszona przez KWW SZELKÓW. NASZA GMINA, zam. Nowy Szelków 

3. Marta Prusik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nowy Szelków 

4. Monika Prusik, zgłoszona przez KWWMARCINA CHRZANOWSKIEGO BEZPARTYJNY, 

zam. Stary Szelków 

5. Milena Rulka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI,

zam. Makowica 

6. Aleksandra Rynkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy 

Szelków 

7. Aneta Zalewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Smrock-Kolonia 

 



 
 

Załącznik nr 50
gm. Szelków 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica wiejska, Makowica 41, 06-200 Maków Mazowiecki: 

1. MichałMariusz Chrzanowski, zgłoszony przez KWWMARCINA CHRZANOWSKIEGO

BEZPARTYJNY, zam. Pomaski Małe 

2. Kamil Gołębiewski, zgłoszony przez KWWMAGNUSZEW DUŻY, zam. Magnuszew Duży 

3. Marta Kędzierska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Chyliny 

4. Hanna Kukawka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE ZIEMI

MAKOWSKIEJ, zam. Maków Mazowiecki 

5. Małgorzata Sawicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Makowica 

6. Monika Szczęsna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Obiecanowo 

7. Eliza Ślazyk, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA,

zam. Orzyc 

 



 
 

Załącznik nr 51
gm. Szelków 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica OSP, Pomaski Wielkie 5, 06-200 Maków Mazowiecki: 

1. Paweł Chmielewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zakliczewo 

2. Monika Galik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI,

zam. Makowica 

3. Paulina Grabowska, zgłoszona przez KWWMARCINA CHRZANOWSKIEGO

BEZPARTYJNY, zam. Pomaski Małe 

4. Piotr Jabłoński, zgłoszony przez KWW SZELKÓW. NASZA GMINA, zam. Przeradowo 

5. Krystian Lewandowski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE ZIEMI

MAKOWSKIEJ, zam. Dąbrówka 

6. Agnieszka Todorowska, zgłoszona przez KWWMAGNUSZEW DUŻY, zam. Magnuszew Mały 

7. Iwona Todorowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Smrock-Dwór 

 



 
 

Załącznik nr 52
gm. Szelków 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska, Przeradowo 23, 06-220 Stary Szelków: 

1. Ewa Bystrek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dzierżanowo 

2. Hanna Urszula Chodyna-Sołtysiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stary Szelków 

3. Katarzyna Ewa Kurowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Przeradowo 

4. Eliza Beata Lenart, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE ZIEMI

MAKOWSKIEJ, zam. Magnuszew Mały 

5. Emilia Perzanowska, zgłoszona przez KWW Z NADZIEJĄ KU DOBRU, zam. Magnuszew Duży 

6. Jadwiga Radłowska, zgłoszona przez KWWMAGNUSZEW DUŻY, zam. Magnuszew Duży 

7. Klaudia Szmyt, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY, zam. Maków Mazowiecki 

 



 
 

Załącznik nr 53
gm. Szelków 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska, Ciepielewo 66, 06-220 Stary Szelków: 

1. Rajmund Bobowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ciepielewo 

2. Ewa Falba, zgłoszona przez KWWMAGNUSZEW DUŻY, zam. Łaś 

3. Joanna Lipińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ciepielewo 

4. Joanna Łyszkowska, zgłoszona przez KWW OBYWATELE DLA POWIATU, zam. Zakrzewo 

5. Grażyna Piecuska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Zakliczewo 

6. Mariola Traczyk-Chylińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dzierżanowo 

7. Sandra Karolina Wójcik, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE ZIEMI

MAKOWSKIEJ, zam. Guty Duże 

 



 
 

Załącznik nr 54
gm. Szelków 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Budynek gminny w Nowym Strachocinie, Nowy Strachocin 22, 06-

220 Stary Szelków: 

1. Anna Cikacz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy Strachocin 

2. Justyna Godlewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Przeradowo 

3. Małgorzata Kolaska, zgłoszona przez KWW SZELKÓW. NASZA GMINA, zam. Przeradowo 

4. Anna Skonieczna, zgłoszona przez KWW OBYWATELE DLA POWIATU, zam. Karniewo 

5. Adam Skrzecz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Smrock-Dwór 

6. Agnieszka Szkoda, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA,

zam. Magnuszew Duży 

7. Agata Dorota Wróblewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Magnuszew Mały 

 



 
 

Załącznik nr 55
gm. Szelków 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska, Dzierżanowo 53, 06-200 Maków Mazowiecki: 

1. Monika Chmiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dzierżanowo 

2. Szymon Fabisiak, zgłoszony przez KWWMAGNUSZEW DUŻY, zam. Magnuszew Duży 

3. Ilona Przybylska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kaptury 

4. Katarzyna Siedlecka, zgłoszona przez KWW OBYWATELE DLA POWIATU, zam. Grądy 

5. Bogusław Słowikowski, zgłoszony przez KWWMARCINA CHRZANOWSKIEGO

BEZPARTYJNY, zam. Głódki 

6. Mieczysław Stepnowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dzierżanowo 

7. Jakub Szkoda, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA,

zam. Magnuszew Duży 

 



 
 

Załącznik nr 56
gm. Szelków 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Starym Szelkowie, Stary 

Szelków 38, 06-220 Stary Szelków: 

1. Krzysztof Glinka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rostki 

2. Marcin Godlewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Orzyc 

3. Justyna Kowalewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Maków

Mazowiecki 

4. Anna Agnieszka Pyra, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE ZIEMI

MAKOWSKIEJ, zam. Maków Mazowiecki 

5. Paulina Skrzecz, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 

zam. Smorck-Dwór 

6. Lidia Więckowska, zgłoszona przez KWW Z NADZIEJĄ KU DOBRU, zam. Stary Szelków 

7. Artur Zalewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Smrock-Kolonia 

 


